1/1

ANO XIII  N° 2061 – Segunda – Feira 14 de Fevereiro de 2022 Suplemento
 TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Aral Moreira/MS, através do(a) Pregoeiro(a) Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 000227/21

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 87/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA
MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO DE ARAL MOREIRA/MS.

Em consonância com a legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO pelo Pregoeiro em favor da seguinte Empresa:

 ELETRO MAGNÉTICA. Apresentou o menor preço para os itens:  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63.

 Proponente/Fornecedor Qtde. Itens Média Descto(%) Total dos Itens
 502-ELETRO MAGNÉTICA 63 0,00 279.166,73
 Total 63  279.166,73

Aral Moreira/MS, 14 de fevereiro de 2022

______________________
Augusto Olmedo de Mattos

Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Aral Moreira/MS, através do(a) Pregoeiro(a) Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 000227/21

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 87/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA
MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO DE ARAL MOREIRA/MS.

Em consonância com a legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO pelo Pregoeiro em favor da seguinte Empresa:

 ELETRO MAGNÉTICA. Apresentou o menor preço para os itens:  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63.

 Proponente/Fornecedor Qtde. Itens Média Descto(%) Total dos Itens
 502-ELETRO MAGNÉTICA 63 0,00 279.166,73
 Total 63  279.166,73

Aral Moreira/MS, 14 de fevereiro de 2022

______________________
Augusto Olmedo de Mattos

Pregoeiro

		2022-02-15T08:57:10-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200